
Rezervač ní smlouvaprododávkyhygienickýchpapí rovýchvýrobků

' .a"'"i náhradní ho plnění  v roce 2023

/

Dodavatel:
Drozd a sPol.

Sokolská tÍ í da2581l8I
102 OO ostrava , Moravská ostrava

tČ o: 47I545I9
DIČ : CZ47I54519
Zastoupený :  Ronou Drozdovou - statutární m orgánem spoleěnosti

Spo1eč nost 1" rupruniv obchodní m rejstří ku u Kš  v ostravě' oddí l A'XVil1 v| oŽka692

a

odběratel:
odborné  uč iliš tě a praktická š kola, Hluč í n, pří spěvková organizace

Č s. Armády 33614a,148 0I  Hluč í n

Zastoupen: Mgr' Jindřich Honzí k-ředitel

tČ o: 00601837

DIČ : neplátce

Poturrouá.í  e-mail:  

1.

uzavirajinásledují cí  rezervač ní  smlouvu pro dodauty hygienických ač istí cí ch prostředků

dodavatelem pIo odběratele v sofiimen,;"'; ;ňk"uáne. oauěratelem a to jednotlivými

,"ň" rl"t"vmi obj ednávkami odběratele v prů běhu roku L02-3

formou náhradní ho plnění  podle oo'.ry-$ sr zí lkona 43512004 Sb' o zaměstnanosti

v rámcové m roč ní m linanč ní m objemu, dohodnuté m touto smlouvou .

2.

Doclavatel prohlaš uje, Že mápodle aktuálně platne novely. zákona 435l2OO4 Sb' ví ce neŽ 50oÁ

zaměstnanců  Se zdravotní m ''"uynoánoň 
p'o uoóly výpoč tu m^ oŽnosti poskytování

náhradní hoplnění Společ nostjevedenuu."gi,t,..zaměstnavatelů oZPpřiMPSVaje
oprávněna poskytovat nanradni plnění  v souladu s platnou legislativou'

3.

odběratel si u dodavatele rezervuje touto smlouvou

| rostř"or.ů  v rámci náhradní ho plnění  v roč ní m

áodavky těchto výrobků  za období  roku 2023'

4.

DodavatelSetoutosmlouvouzavazujeposkytnoutnroo!!ě1atelenáhradní plnění vrámci
clodávek hygienických papí rových ''nýrobkď'až  doů s" so'oog'_ Kč  bez DPH v roce 2023

odběry hygienických a č istí cí ch

objemu "ó.ýxi 
80.000,- Kč  bez DPH pro



5.

odběratel se zav azqe vyč erpat rezervovaný obj em za ka| endáÍ ni rok 2023 ..

V pří padě, Že se odú ěrateli nebude dařit naplnit smluvený finanč ní  objem odběrů , zavazýe se

n"jpo'ao; i k 30.09.2023 korigovat závazné  sjednaný objem vté to smlouvě. Pokud tak

n* č iní , ptuti 
'; .dnaná 

č ástka závazně ďo 3I .12.2023. V pří padě nevyč erpání  rezervované

č ástky o_ví ce než  | 5 Yo bez předchozí  korekce objemu ktermí nu 30.9.2023 je dodavatel

oprávněn poŽadouatfinanč ní  náhradu ve výš i I0 oÁ z nevyč erpané ho plnění .

Dodavatel a odběrate I  se zavazqi, ze inform6ace, které  ziskqí při obchodní ch plnění ch pro

zákazní ky neposkytnou třetí m osobám a budou chápat týo informace jako obchodní

tajemství . v pripadc poruš ení  tohoto závazku souhlasí  s mož ností  okamž ité ho ukonč ení  tóto

dohody a k vymáhániprokazatelnó š kody vzniklé  tí mto konání m.

V ostravě dne 25.0I .2023 VHluč í ně dne / 6' "t uzs

za dodavatele:

Rona Drozdová
Drozd a spol.

za odběratele

Mgr.Jinřich Honzí k
ředite1


